[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2021 года  			№ 161

	О внесении изменений в постановление администрации от 01.12.2020 года №226 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утверждённый Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, Администрация муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План противодействия коррупции муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, утверждённый постановлением администрации Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01 декабря 2020 года № 226 (далее - План), дополнив пункт 3 Плана подпунктами 3.5, 3.6, 3.7 согласно Приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рабитицкого поселения: http://admrabit.ru.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Рабитицкое сельское поселение 			       Н.Н. Масленицына
3

Приложение

	УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Рабитицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 04 октября 2021 года № 161

План противодействия коррупции
администрации муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
 на 2021 год
(дополнение)

	№№
п/п
	Мероприятие
	Срок
исполнения
	Исполнители

	1. ПРАВОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

	2. АНТИКОРРУПЦИОННОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	3.5.
	Участие муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	По мере необходимости
	Ведущий специалист администрации Чернова Е.Г.

	3.6.
	Участие лиц, впервые поступающих на муниципальную службу, и замещающих должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	По мере необходимости
	Ведущий специалист администрации Чернова Е.Г.

	3.7.
	Участие муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	По мере необходимости
	[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист сектора учёта и отчётности

image1.jpeg